
Balansräkning
;Äurmruo-vÄSTERNoRRLAND AVD AV sv voRSTE
893202-8742

Räkenskapsår: 2021-01-0 I - 2021-12-31_

Avser perioden: 2021-01-01 - 2021-12-31

rrucÅxcnn

Omsättningstillgångar
övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank

1920 PlusGiro

1940 Övriga bankkonton

Summa övriga omsättningstillgångar

Summa omsättnlngstlllgångar

sUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Eget kapital i ideella föreningar och stiftelser

206 L Eget kapital/stiftelsekapital/gru ndkapital
2068 Vinst eller förlust från föregående år
20oq Årets resultat

Summa bundet eget kapital

Summä eget kapitäl

SUIT|MA EGET KAPITAL OCH SKULDER

vid
periodens

börJan

136 095,74
56 581,41

Förändrlng

7 509,2t
0,00

vid
periodens

slut

143 604,95
56 581,41

r92 6t-t,75 7 so9,2t 200 186,36

192,677.L5 7,509.2r 200, 1 86.36

192 677,15 7 509,2t 200 186,36

L92 677,L5

-109 873,65
-28 061,01
-54 742,49

7 549,2L

-54 159,33
-583,16

47 233,24

2OO 186,36

-164 037,98
-2A 644,r7
-7 509,27

-192 677,L5 -7 509,21 -200 186,36

-t92,677.t5 -7 ,s09.2t -200,186.36

-192 677,15 -7 509,27 -200 186,36

-t92 677,L5 -7 509,21 -2OO 186,35
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